様式－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
着　　　手　　　届
河　内　長　野　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり着手しましたので、お届けします。
記
	工事名

	工事場所
	河内長野市

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	契約金額
	￥

	工　　　期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	摘　　　要

様式－16   　　　                                         令和 　 年 　 月 　 日

完　　了　　届
    河　内　長　野　市　長　　様

                        　          　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　名　　称
                               　　　　 代表者名                　　　　　  　印
    下記のとおり完了しましたのでお届けいたします。
記

	工　　事　　名

	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)
	  河内長野市

	 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　　)
	  令和   　 年  　  月  　  日

	変更契約年月日
	  令和      年      月      日

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)
	  ￥

	変更後契約金額
	  ￥

	工　　　　　期
	  令和 　 年 　 月 　 日から令和 　 年 　 月 　 日まで

	 eq \o\ad(変更工期,　　　　　　　)
	  令和    年    月    日から令和    年    月    日まで

	 eq \o\ad(完了年月日,　　　　　　　)
	  令和 　　 年　 　 月 　　 日

	 eq \o\ad(摘要,　　　　　　　)

    　※  変更は最終を記入し、中間の変更は摘要に記入すること。